
PLASTICKÉ
HYDROIZOLAČNÍ
HMOTY

PLASTONIT COMPOSITE SILVER,
PLASTONIT SILVER, PLASTONIT MASTIC

Tekuté hydroizolační hmoty a systémy 
pro opravy a hydroizolace plochých střech

REFERENCE

PLECHOVÉ KRYTINY ASFALTOVÉ KRYTINY TMELENÍ STŘEŠNÍCH 
PLÁŠŤŮ

REFLEXNÍ NÁTĚRY

Pro regeneraci zkorodovaných plechových 
střešních krytin nabízí PLASTONIT pokrokový 
technologický systém ochrany kovových 
povrchů PLASTONIT REFLEX STEEL. 
Podkladový nátěr zabraňuje vzniku koroze 
a zastavuje její šíření na úrovni molekulární 
mřížky. Funkčnost systému se zvyšuje použi-

Technologie PLASTONIT nabízí unikátní 
řešení pro regeneraci poškozených 
plochých asfaltových střech, které spočívá 
v celoplošném nanesení souvislé laminované 
hydroizolační vrstvy.  Systém těžké i lehké  
laminace vytváří  novou trvanlivou hydroizolační 
vrstvu beze spojů. Díky speciální re�exní vrstvě 
slouží tento systém i k ochraně před přehříváním 
střechy vlivem slunečního záření a je tak 
dosahováno vysoké životnosti.

Při tmelení spár, detailů průchodů, drobných 
prasklin ve střešních krytinách, při lokálních 
opravách starých asfaltových pásů, lepenek, 
betonů a plechů se využívají mimořádné 
vlastnosti tmelu PLASTONIT MASTIC. Jedná 
se o hydroizolační tmel, který slouží pro
opravu dilatačních spár a různých přechodů 
střešních krytin. 

střešních konstrukcí i prostorů pod nimi, 
výsledkem je vyšší odolnost střechy 
i snížení nákladů za klimatizaci vnitřních 

technologie PLASTONIT SILVER, tedy tekuté 
hydroizolační fólie stříbrné barvy, která patří 
mezi nejtrvanlivější tekuté hydroizolace 
na světě. Slouží jako dokonalá ochrana 

odrážející sluneční záření, zvyšuje životnost 
i uživatelskou hodnotu ošetřených střech.

O SPOLEČNOSTI IZOL-PLASTIK

NAŠI KLIENTI

Společnost IZOL-PLASTIK s. r. o. se zabývá vývojem a výrobou technologie ochranných nátěrových 
systémů a speciálních hydroizolačních hmot na surovinové bázi DMT. Naše produkty mají jedinečné 

Na původní technologii hydroizolací, kterou v současnosti reprezentuje produktová řada PLASTONIT, 
jsme navázali vývojem nových typů materiálů, jejichž výsledkem je výroba ochranných nátěrových 
systémů pro ochranu veškerých ocelových konstrukcí, reprezentovaná značkou ELASTCOM.

KONTAKTY

IZOL-PLASTIK s.r.o
Gajdošova 16
615 00 Brno
Česká republika

Telefon:      +420 737 008 008
Fax:           +420 548 530 048
E-mail:         info@izolplastik.cz
Web:             www.izolplastik.cz

Váš dodavatel:

NAŠE CERTIFIKACE

• 
• 
• 
• 

Tekuté hydroizolační hmoty PLASTONIT jsme již aplikovali na několik milionů m2 střešních plášťů. Pro naše klienty jsme 
převážně prováděli rekonstrukce plochých střech, které vykazovaly problémy spojené s původními hydroizolačními vrstvami. 
Zaměřujeme se na opravy střech z asfaltových pásů, lepenek, gumy, PVC fólií i plechových střech. Mezi naše nejvýznamnější 
zákazníky, kteří využili naše speciální technologie hydroizolace plochých střech, patří významné společnosti jako CTP, ORCO, 
AGROFERT HOLDING, BEGHELLI-ELPLAST, Technoplast Chropyně, Přerovské strojírny, GAUTE Corp., České loděnice Děčín, 
v zahraničí pak společnosti jako KOLBE Ukrajina, GDF Ukrajina nebo LORANS Bulharsko.

i n sp i rováno  vedou

Certi�kát ISO 9001:2009 managementu jakosti
Certi�kát ISO 14001:2005 environmentální management
Politika ISM:  Zabezpecení kvality životního prostredí
Certi�káty výrobků IZOL-PLASTIK




